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Vedlegg A – Prosjektbeskrivelse - fjerne ettervekst av sitka 
i Kjellerhaugvatnet naturreservat 

I perioden 2014 ‐ 2019 ble midtre sitkagranfelt hogd ned i Kjellerhaugvatnet naturreservat. Nå 
har etterveksten av nye trær blitt opptil 1,5 meter høy. Tilstanden i feltet vurderes som dårlig 
på grunn av den store tettheten av sitka. Vi ønsker å få tatt ut etterveksten i hele feltet da det 
er et mål å få fjerne all sitka innenfor verneområdet. Dette er i tråd med verneforskrift og 
skjøtselsplan for Kjellerhaugvatnet naturreservat (2018). 
 
Beskrivelse av oppdraget 
All ettervekst av sitka innenfor hele midtre sitkafelt i Kjellerhaugvatnet skal tas ut. Feltet er 
omtrent 2 hektar stort. Tettheten av oppslag og trær varierer fra veldig tett til ganske spredt. 
Den minste etterveksten skal lukes eller klippes, større trær må sages. Det skal sages/klippes 
under de nederste greinene på stammen, slik at det ikke står igjen noen kvister med friskt bar. 
Arbeidet skal utføres mellom 15. september og 1.desember 2025, og på et tidspunkt når det 
er forhold i marka som gjør at virket kan brennes fortløpende under drifta. Oppdragstaker stiller 
med eget utstyr. 
 
Miljøkrav 
Det må utvises forsiktighet under arbeidet, slik at den stedegne vegetasjonen ikke får unødig 
skade. Stammene må brennes samtidig med kvisten. Det forutsettes at det brennes på så få 
båltomter som mulig, og på egna mark, slik at man ikke utsetter torva for brann. Det stilles krav 
om tilstedeværende brannpumpe, i tilfelle nærområdet mot båltomta bør fuktes. Ved bruk av 
motorsag forutsettes det at det brukes biologisk nedbrytbar kjedeolje. 
 
Tilkomst til området 
Det er ikke tillatt med motorisert ferdsel i verneområdet, så alt av utstyr må bæres inn til midtre 
sitkafelt. Det beste er å bruke innfallsporten på vestsiden av reservatet og kjøre innover til man 
kommer i enden av gårdsveien ved Kjellarhaugen. Fra parkeringen er det tunggått og myrlendt 
terreng inn til feltet, og det tar ca 30 minutter å gå, se kartutsnitt og ortofoto under. 
 
Sluttresultat 
Oppdraget anses som fullført når alle trær og oppslag av sitka er fjernet og brent. Det skal ikke 
stå igjen kvist eller stubber.Når hogst og brenning er ferdig skal leverandør varsle Vega 
verneområdestyrets kontaktperson for avtale om sluttbefaring.  
 
Etter sluttbefaring sendes faktura til Statsforvalteren i Nordland elektronisk i EHF-format. 
Adressen er organisasjonsnummer 974 764 687. Fakturaen merkes med bestiller 
referanse 2180JWI 
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Bilde er tatt i midtre sitkafelt vinteren 2024. Bildet er tatt på et sted i feltet der tettheten av 
oppslag er størst.  
 
Med hilsen 
 
Anja Hennie Halmøy Fredriksen 
 
verneormådeforvalter  
(kontaktperson for Vega verneormådestyre) 
 

 
 
 
 
 
 
 


